
 
 
 
Segreteria Tecnica del Rettore 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
Tel. 09123893444;  
e-mail rettore@unipa.it; pec pec@cert.unipa.it; 
http://www.unipa.it  

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.M. n. 1151 del 12 ottobre 2021, con il quale il Prof. Massimo 

Midiri è stato nominato Rettore di questa Università, per sei anni, 

con decorrenza dal 1° novembre 2021; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 

n. 2589 del 03 giugno 2022 pubblicato nella G.U.R.I. n. 138 del 15 

giugno 2022 ed entrato in vigore il 30 giugno 2022; 

 

VISTO  il Regolamento Didattico dell’Ateneo di Palermo, emanato con 

D.R. n. 341 del 5 febbraio 2019; 

 

VISTO il Regolamento per l’attivazione ed il funzionamento dei Corsi di 

Master Universitari di primo e secondo livello, emanato con D.R. 

n. 3389 del 11 maggio 2023; 

 

VISTO  l’art.14, comma 8bis, del citato Statuto che prevede che il Rettore 

può delegare funzioni a Docenti dell’Ateneo; 

 

CONSIDERATA l’esigenza di supportare il Rettore promuovendo, coordinando e 

sovraintendendo le attività di istituzione, attivazione e gestione dei 

Master di I e II livello di Ateneo e Interateneo; 

 

DECRETA 

 

Il Prof. Francesco Pace, Associato del SSD M-PSI/06 – Psicologia del Lavoro e delle 
Organizzazioni, già delegato alla valorizzazione delle competenze del Personale, è altresì 

delegato per le attività di istituzione, attivazione e gestione dei Master di I e II livello di 

Ateneo e Interateneo. 

Nell’espletamento delle funzioni delegate col presente provvedimento, il Prof. Francesco 

Pace opererà in raccordo con il Prorettore alla Didattica e alla Internazionalizzazione e la 

Prorettrice al Diritto allo studio e all’Innovazione dei processi di apprendimento. 

 

Gli effetti del D.R. de quo decorrono dalla data del presente provvedimento e cesseranno 

nel caso di sopravvenuta quiescenza del Docente e comunque non si produrranno oltre la 

scadenza e/o cessazione dell’attuale mandato rettorale. 

 

Il Rettore 

            Massimo Midiri 

mailto:rettore@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/



		2023-05-25T14:46:49+0000
	Massimo Midiri




